[bookmark: _Hlk146101987]様式第１号（第５条関係）

南三陸町就労奨励金交付申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　南三陸町長　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　氏名

南三陸町就労奨励金の交付を受けたいので、南三陸町補助金等交付規則第４条の規定により、関係書類を添えて、下記のとおり奨励金の交付を申請します。
　なお、奨励金の交付が決定されたときは、この申請書に記載の内容をもって南三陸町補助金等交付規則第１３条に規定する実績報告としたく、願い出ます。

記

１　交付申請額　　金　　　　　　　　　　円
２　奨励金の種類（就労奨励金・継続奨励金）
３　添付書類
　（１）　雇用保険被保険者資格取得等確認通知書の写し
　（２）　新規学卒者にあっては住民票、Ｕターン者又はＩターン者にあっては戸籍の附票の写し
（３）　雇用契約書又は雇用通知書の写し
（４）　出勤簿の写し又はこれに代わるもの
（５）　直近に終了した学校の卒業証書及び中学校の卒業証書の写し又はこれに代わるもの（新規学卒者に限る）
　（６）　申請の日において納期が到来している町税に滞納がないことを証する書類